муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №268»

(МАДОУ «Детский сад № 268»)

ПРИКАЗ

31.05.2023 № 71 -осн
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ об
утверждении Отчета о результатах
самообследования деятельности
в МАДОУ «Детский сад №268»

На основании справки комитета по образованию города Барнаула от
12.05.2023 №200/158/СКП-243 «По результатам проверки отчетов о
самообследовании муниципальных дошкольных образовательных организаций
города Барнаула за 2022 год»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 10.04.2023 №52-осн «Об утверждении
Отчета о результатах самообследования деятельности МАДОУ «Детский
сад №268»

2. Утвердить Отчет о результатах самообследования деятельности МАДОУ
«Детский сад №268» за 2022 год (в редакции от 31.05.2023)

3. Старшему воспитателю Иванковой О.Н.:
1.1. Направить Отчет о результатах самообследования деятельности

МАДОУ «Детский сад №268» (в редакции от 31.05.2023) в комитет по
образованию города Барнаула.

1.2. Разместить Отчет о результатах самообследования деятельности
МАДОУ «Детский сад №268» за 2022 год (в редакции от 31.05.2023)
на официальном сайте МАДОУ «Детский сад №268» в срок до
06.06.2023г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ М.А. Кичко

		2023-06-01T15:14:14+0700
	Кичко Марина Анатольевна